
ZARZĄDZENIE NR IX/11/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.609 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/8/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 maja 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/8/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 maja 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/9/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 maja 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB IX/11/2024 z dnia 16.05.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 356 616,00 77 100,00 1 433 716,00

75011 Urzędy wojewódzkie 225 831,00 77 100,00 302 931,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 801,00 77 100,00 302 901,00

758 Różne rozliczenia 35 976 222,37 36 112,00 36 012 334,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 142,37 36 112,00 116 254,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 142,00 36 112,00 116 254,00

801 Oświata i wychowanie 14 774 710,12 24 500,00 14 799 210,12

80101 Szkoły podstawowe 10 484 426,12 16 000,00 10 500 426,12

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 247 733,00 5 500,00 1 253 233,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 087 454,00 5 500,00 1 092 954,00

80104 Przedszkola 2 959 206,00 3 000,00 2 962 206,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 714 526,00 3 000,00 1 717 526,00

852 Pomoc społeczna 1 516 925,03 46 688,00 1 563 613,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

248 116,00 -27 000,00 221 116,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

248 116,00 -27 000,00 221 116,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 85 197,97 73 688,00 158 885,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 197,97 73 688,00 146 885,97

Razem: 138 437 547,36 184 400,00 138 621 947,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB IX/11/2024 z dnia 16.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 666 645,18 77 100,00 12 743 745,18

75011 Urzędy wojewódzkie 606 308,13 77 100,00 683 408,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 2 950,00 8 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 135,00 74 150,00 81 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 091 558,05 0,00 11 091 558,05

4270 Zakup usług remontowych 213 439,00 -19 000,00 194 439,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 19 000,00 82 000,00

752 Obrona narodowa 3 480,00 0,00 3 480,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 880,00 0,00 2 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 504,49 -120,00 2 384,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 568,00 0,00 819 568,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 704 568,00 0,00 704 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 3 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 877 769,02 -5 580,00 19 872 189,02

80101 Szkoły podstawowe 13 959 083,02 -1 830,00 13 957 253,02

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 1 630,00 61 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 892,02 -3 460,00 29 432,02

80104 Przedszkola 4 298 339,50 -1 170,00 4 297 169,50

4270 Zakup usług remontowych 58 591,00 -3 000,00 55 591,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 1 830,00 16 430,00

80195 Pozostała działalność 176 899,50 -2 580,00 174 319,50

4300 Zakup usług pozostałych 88 199,50 -2 580,00 85 619,50

852 Pomoc społeczna 444 426,03 73 488,00 517 914,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 85 017,97 73 488,00 158 505,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

55 960,00 70 040,00 126 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 200,00 3 000,00 19 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 3 z 6



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

597,25 374,74 971,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

115,72 73,26 188,98

855 Rodzina 7 326 342,00 0,00 7 326 342,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 -375,00 5 625,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -375,00 1 625,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000,00 375,00 2 375,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 375,00 2 375,00

Razem: 99 162 997,70 145 008,00 99 308 005,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 3 do ZB IX/11/2024 z dnia 16.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 872 189,02 50 000,00 19 922 189,02

80101 Szkoły podstawowe 13 957 253,02 50 000,00 14 007 253,02

4270 Zakup usług remontowych 247 044,00 50 000,00 297 044,00

Razem: 99 308 005,70 50 000,00 99 358 005,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 4 do ZB IX/11/2024 z dnia 16.05.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 568,00 0,00 819 568,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 704 568,00 0,00 704 568,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 700,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 -6 700,00 46 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 922 189,02 0,00 19 922 189,02

80101 Szkoły podstawowe 14 007 253,02 0,00 14 007 253,02

4300 Zakup usług pozostałych 46 309,50 200,00 46 509,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 432,02 -200,00 29 232,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 747,50 2,50 18 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 146,50 -2,50 48 144,00

Razem: 99 358 005,70 0,00 99 358 005,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF74952-095E-4E28-9101-ED139962A996. Przyjęty Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE NR IX/11/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


